
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 190 del 26/11/2009
 

 
COMUNE DI MOLFETTA
 
Esproprio. - Rettifica.
 
 
 
IL CAPO SETTORE TERRITORIO
 
- Premesso che con proprio decreto n. 1058 in data 12/7/04 fu pronunciata, a favore del Comune di
Molfetta, la espropriazione ed autorizzata la occupazione definitiva di un immobile distinto in catasto al
fg. n. 55 p.lla 2097, necessario a questo Comune per il recupero dell’Isolato n. 16 del Centro Antico in
variante al P.R.G.C.;
 
- Rilevato che nel citato decreto n. 1058/04 la particella 2097 è stata indicata senza sub, per cui, la
proprietà non è stata trasferita al Comune di Molfetta risultando ancora in capo al vecchio proprietario;
 
- Ritenuto, pertanto, di rettificare il dispositivo del citato decreto n. 1058/04 nella parte relativa i dati
catastali della p.lla 2097;
 
- Vista la legge 25/6/1865 n. 2359;
 
- Vista la legge 22/10/1971 n. 865;
 
- Vista la legge n. 1/78;
 
- Vista la legge n. 359/92, art. 5/bis;
 
- Visto l’art. 15 - comma 3 - lett. b) della L.R. n. 13 dell’11/5/01;
 
- Visti gli articoli dal 23 al 28 del Regolamento sull’ordinamento generale degli Uffici Comunali, come
approvato con delibera di Giunta Comunale n. 1025 del 30/11/98, in attuazione del D.L.vo n. 29 del
3/2/93 e successive modificazioni ed integrazioni;
 
 
DECRETA
 
ART. 1
 Rettificare, per i motivi esposti in narrativa, il proprio decreto n. 1058 in data 12/7/04 nel senso che la
particella n. 2097 indicata nel dispositivo dello stesso decreto, deve intendersi inserita con:

1



- fg. n. 55 - p.lla 2097 Via S. Pietro n. 58 - sub 1 - p.t.
 
ART. 2
 Confermare, per la restante parte, in tutto il suo tenore, il citato decreto n. 1058/04.
 
ART. 3
 Il presente decreto sarà registrato, trascritto e volturato a cura di questo Comune nelle forme di legge.
 
ART. 4
 Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale Regionale.
 
 Molfetta, lì 23/6/09
 
Il Dirigente del
Settore Territorio
Ing. Rocco Altomare
 
_________________________

2


